
UCHWAŁA NR XXVI/153/2016
RADY POWIATU CHODZIESKIEGO

z dnia 30 listopada 2016 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2016

Na podstawie art. 12 pkt 5, ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2016 r., poz. 814, ze zm.) oraz art. 212 ust. 1 pkt 1, 2; 
art. 216 ust. 2 pkt 1, 4, 6; art. 235 ust. 1, 2; art. 236 ust. 1, 2, 3 pkt 3, 4; art. 237 ust. 2 pkt 
3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r., poz. 1870) 
Rada Powiatu Chodzieskiego uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale budżetowej na rok 2016, przyjętej Uchwałą Nr XV/77/2015 Rady 
Powiatu Chodzieskiego z dnia 16 grudnia 2015 r., zmienionej Uchwałą Nr 148/2016 
Zarządu Powiatu Chodzieskiego z dnia 25 stycznia 2016 r., zmienionej Uchwałą Nr 
155/2016 Zarządu Powiatu Chodzieskiego z dnia 23 lutego 2016 r., zmienionej Uchwałą 
Nr XVIII/89/2016 Rady Powiatu Chodzieskiego z dnia 30 marca 2016 r., zmienionej 
Uchwałą Nr 164/2016 Zarządu Powiatu Chodzieskiego z dnia 30 marca 2016 r., 
zmienionej Uchwałą Nr XIX/101/2016 Rady Powiatu Chodzieskiego z dnia 27 kwietnia 
2016 r., zmienionej Uchwałą Nr 170/2016 Zarządu Powiatu Chodzieskiego z dnia 27 
kwietnia 2016 r., zmienionej Uchwałą Nr XX/107/2016 Rady Powiatu Chodzieskiego z 
dnia 24 maja 2016 r., zmienionej Uchwałą Nr 173/2016 Zarządu Powiatu Chodzieskiego 
z dnia 24 maja 2016 r., zmienionej Uchwałą Nr XXI/118/2016 Rady Powiatu 
Chodzieskiego z dnia 29 czerwca 2016 r., zmienionej Uchwałą Nr 180/2016 Zarządu 
Powiatu Chodzieskiego z dnia 29 czerwca 2016 r., zmienionej Uchwałą Nr 
XXIII/126/2016 Rady Powiatu Chodzieskiego z dnia 31 sierpnia 2016 r.,  zmienionej 
Uchwałą Nr XXIV/130/2016 Rady Powiatu Chodzieskiego z dnia 28 września 2016 r.,  
zmienionej Uchwałą Nr 198/2016 Zarządu Powiatu Chodzieskiego z dnia 28 września 
2016 r., zmienionej Uchwałą Nr XXV/139/2016 Rady Powiatu Chodzieskiego z dnia 26 
października 2016 r.,  wprowadza się następujące zmiany:

1) § 1. ust. 1. uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie:

„1. Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu w wysokości 45.945.109,15 zł, 
z tego:

1) dochody bieżące w kwocie 45.831.526,15 zł,

2) dochody majątkowe w kwocie 113.583 zł,

zgodnie z załącznikiem Nr 1”;

W załączniku nr 1 do uchwały budżetowej wprowadza się zmiany zgodnie z 
załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.

2) § 1. ust. 2. uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie:

„2. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu w wysokości 45.752.503,60 zł, 
z tego:

1) wydatki bieżące w kwocie 44.148.554,60 zł,

2) wydatki majątkowe w kwocie 1.603.949 zł,

zgodnie z załącznikiem nr 2”;

W załączniku nr 2 do uchwały budżetowej wprowadza się zmiany zgodnie z 
załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały.

Id: 81AD8967-6220-4C68-9251-F744D0CDFB73. Uchwalony Strona 1



3) W załączniku nr 1 i 2 do uchwały budżetowej wprowadza się zmiany w zakresie 
dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych, zgodnie z załącznikiem nr 1 i 2 do niniejszej 
uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: 81AD8967-6220-4C68-9251-F744D0CDFB73. Uchwalony Strona 2



Dochody budżetu powiatu

Budżet na rok 2016

DOCHODY

Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększeniePlan Plan po zmianach

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 411 494,67853 0,001 152 964,67 741 470,00

Pozostała działalność 411 494,6785395 0,00411 494,67 0,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.
3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytoria

2057 368 115,200,00368 115,20 0,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.
3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytoria

2059 43 379,470,0043 379,47 0,00

411 494,67RAZEM DOCHODY 0,0046 356 603,82 45 945 109,15

Strona: 1 / 1System Planowania  i Realizacji Budżetu PlanB OPW Doskomp Sp. z o.o.

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXVI/153/2016
Rady Powiatu Chodzieskiego
z dnia 30 listopada 2016 r.

Id: 81AD8967-6220-4C68-9251-F744D0CDFB73. Uchwalony Strona 3


